Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis  
 eiusdem vicesimo die mensis Marcii anno ut supra. In qua  
 Congregacione electi erant in provisosores pro festo Beati  
 Johannis Ewangeliste magistri Johannes Castaris et  
 Robertus Ednem. Et in eadem Congregacione conclusum  
 fuit quod antiqui licenciati poterant secreto modo procedere  
 ad gradum magisterii dummodo ipsi contribuerent ad  
 fabricam Facultatis.

## 31 May 1491

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis  
 eiusdem ultimo die mensis Maii. In qua Congregacione  
 continuati erant temptatores in examinatores. Eciam  
 dispensatum fuit cum magistro Johanne Bosuel pro lectura

<sup>1</sup> *Early Records*, 187. Here, and in similar cases hereafter, the first name  
 is supplied from the Matriculation Roll as extracted from *Acta Rectorum*  
 in *Early Records*.

dummodo ipse satisfaceret Facultati unam marcam, et dispensatum fuit cum magistro Patricio Lummesden pro decem solidis.

1491

Nomina Licenciatorum de anno Domini etc.  
nonagesimo primo

Ma. Alexander Hwme	David Wauchop
Ma. Cuthbertus Bailge	Thomas Cramme
Willelmus Prestone	Ma. Dominus Robertus Manerris,
Ma. Dominus Johannes Kynnedey	pauper

3 October 1491

fol. 105<sup>v</sup>

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem tercio die mensis Octobris anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit magistrum Wilelmum Monnorgone pro quodlibetario dicti anni. Et regentes elegerunt libros in quibus habent legere pro forma. Et data erat domino Decano potestas ad recipiendum determinantes dicti anni.

ACTA VENERABILIS ET MAGNE SCIENCIE VIRI MAGISTRI JOHANNIS 3ONG DECANI FACULTATIS <ARCIUM><sup>1</sup> ANNO DOMINI ETC. NONAGESIMO PRIMO.

3 November 1491

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis <scolis><sup>2</sup> eiusdem tercio die Novembris anno quo supra. In qua Congregacione Facultas elegit magne sciencie virum<sup>3</sup> magistrum Johannem 3ong canonicum Dunkeldensem in decanum Facultatis Arcium. Et continuatus erat magister Johannes Doles in officio bursarii. Et in eadem Congregacione data erat potestas Decano magistro Willelmo Laurencii et magistro Johanni [? Doles]<sup>4</sup> ad dispensandum pro lecturis magistrorum volencium dispensare. Et in eadem

<sup>1</sup> Added above the line in faint, small writing.

<sup>2</sup> Added above the line.

<sup>3</sup> *virum* written twice, and the second scored out.

<sup>4</sup> No surname given, but John Doles was given the same power in 1489 (see above, p. 234).